
 

GHR Natural - doplněk stravy 
88 kapslí 
 
Dávkování 

4 kapsle denně, vždy najednou. Užívejte 5 dní po sobě a poté 2 dny vynechejte. Tento cyklus 
opakujte. Pro lepší účinek užívejte přípravek těsně před spánkem a 3 hodiny po posledním 
jídle, kapsle zapijte vodou. Pro optimální výsledek užívejte přípravek v opakovaných 
tříměsíčních cyklech.  
 
Upozornění 

Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy a osoby trpící rakovinou.  Tento přípravek není 
určen pro diagnózu či léčbu jakékoliv nemoci. Není náhradou pestré stravy. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí. 
 
Skladování 

Po otevření dózu pečlivě uzavřete a skladujte v suchu při teplotě 10-25°C. Chraňte před 
vlhkem a přímým slunečním světlem.  
 
Složení  

1 kapsle obsahuje: Esenciální aminokyseliny   300mg  * 
   Ženšen pravý     20mg 

Komplex fytosterolů    10mg 
    Beta sitosterol 
    Campesterol 
    Stigmasterol 
   Komplex sojových fosfatidů   20mg 
    Fosfatidylserin 40% 
    Fosfatidylcholin  

Fosfatidyletanolamin 
Fosfatidylinositol 

Extrakty z vepřových tkání: 
Adenohypofýza               20mg * 
Hypotalamus     5mg   
  

* Doporučená denní dávka není stanovena 
          
Další látky: stearát hořečnatý, rýžová moučka, želatina 
 
Výrobce: Global Health Products 
  Carson City, Nevada 89701 U.S.A. 
 
Distribuce: Dr. Sohne s.r.o.  

Vřesina, Břidličná 801, 742 85 
  info@drsohne.cz, www.ghrnatural.cz 

 


